КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

КУРТАМЫШСКИЙ РАЙОН

ДОЛГОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ДОЛГОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 11.06.2010 г. № 7
с. Долговка
О  Целевой  программы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в   Долговском сельсовете на период до 2015 года»
    В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса, Федеральным законом от 23 ноября 2009 года № 261 – ФЗ «Об энергосбережении и о повышении энергетической эффективности и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 31 декабря 2009 года  № 1225 «О требованиях к региональным и муниципальным программам в области энергосбережения и повышения энергетической эффективности», статьей 8 Устава Долговского сельсовета Куртамышского района, Администрация Долговского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать рабочую группу по рассмотрению Целевой программы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в Долговском сельсовете на период до 2015 года» в составе:
Фролов П.В. – Глава Долговского сельсовета, председатель комиссии;
Члены комиссии:
Ушакова Л.И. – зам. Главы по финансовым вопросам;

Булатова Н.С. – гл. специалист.

2. Утвердить Целевую программу «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в Долговском сельсовете на период до 2015 года» согласно приложению 1.
3. Настоящее постановление обнародовать на доске объявлений  Администрации Долговского сельсовета  и разместить на официальном сайте Администрации Долговского сельсовета

4. Контроль за выполнением настоящего постановления  возложить на главного специалиста  Администрации Долговского сельсовета  Булатову Н.С.
Глава Долговского сельсовета                                                   П.В.Фролов.